Livro Guia do Professor integrante do projeto Educação Física Escolar  – Um Novo Jeito de Aprender.  Título:
“Vivencias Corporais - Esporte, Identidade E Bem-Estar”. 9º ano, anos finais. Autor: Heraldo Simões Ferreira. ISBN: 978-65-
993542-9-8

Valor total do lote R$ 1.027.133,87 (um milhão e vinte e sete mil, cento e trinta e três reais e oitenta e sete
centavos)

Valor total R$ 1.027.133,87 (um milhão e vinte e sete mil, cento e trinta e três reais e
oitenta e sete centavos)

 
O custo estimado total da contratação é de R$ 1.027.133,87 (um milhão e

vinte e sete mil, cento e trinta e três reais e oitenta e sete centavos)

O contrato oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas em
relação à vigência da contratação.
2. DA  FUNDAMENTAÇÃO  E  DA  DESCRIÇÃO  DA  NECESSIDADE  DA

CONTRATAÇÃO 
A  fundamentação  da  contratação  e  de  seus  quantitativos  encontra-se